
МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ КУЗБАССА
(МИНЦИФРА КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

от «18» июня 2025 г. № 50-п
г.Кемерово

Об утверждении Плана проведения 
Министерством цифрового развития 

и связи Кузбасса мероприятий ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных нужд Кемеровской области -  Кузбасса 
во 2 полугодии 2025 года

Руководствуясь приказом Министерства цифрового развития и связи 
Кузбасса от 27.10.2020 № 143-п «Об утверждении регламента проведения 
Министерством цифрового развития и связи Кузбасса ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Кемеровской области - 
Кузбасса», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План проведения Министерством 
цифрового развития и связи Кузбасса мероприятий ведомственного контроля 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
нужд Кемеровской области - Кузбасса во 2 полугодии 2025 года.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 
Министерства в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства цифрового 

развития и связи Кузбасса 
от «18» июня 2025 № 50-п

ПЛАН
проведения Министерством цифрового развития и связи Кузбасса мероприятий ведомственного контроля 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Кемеровской области -  Кузбасса 
___________________  во 2 полугодии 2025 года________________________

№
п/
п

Наименование объекта 
контроля

ИНН и адрес 
местонахождения 
объекта контроля

Предмет мероприятий ведомственного 
контроля, проверяемый период

Форма
проведения
мероприя

тий
ведомственного

контроля
(выездная,

камеральная)

Сроки проведения 
мероприятий ведомственного 

контроля

Срок 
составле­
ния акта 
проверки

Месяц начала 
проведения 

мероприятий 
ведомствен­

ного контроля

Продолжитель­
ность 

мероприятий 
ведомственного 

контроля 
(в рабочих 

днях)

1. Г осударственное 
казенное учреждение 
«Центр
информационных 
технологий Кузбасса»

4205382012 Предупреждение и выявление 
нарушений законодательства 
Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд 
в 2025 году

Выездная Сентябрь 03.09.2025 -
12.09.2025 
(8 раб.д.)

До
13.10.2025


